МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/112

г. Петропавловск-Камчатский от 04.10.2021

О награждении работников
Краевого государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения
«Камчатский колледж искусств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За заслуги в области образования в сфере культуры:
1) наградить Почетной грамотой Министерства культуры Камчатского

края:
Лебедеву Наталью Александровну, преподавателя Краевого

государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Камчатский колледж искусств»;

Пугач Ирину Сергеевну, преподавателя, концертмейстера Краевого
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Камчатский колледж искусств»;

Спирину Ольгу Фёдоровну, преподавателя, заведующего отделением
народных инструментов Краевого государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Камчатский колледж
искусств»;

Тлатову Нину Наумовну, преподавателя, концертмейстера Краевого
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Камчатский колледж искусств»;

Царькову Наталью Евгеньевну, преподавателя, концертмейстера Краевого
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Камчатский колледж искусств».

2) объявить Благодарность Министерства культуры Камчатского края
Быкову Артёму Васильевичу, преподавателю Краевого государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Камчатский
колледж искусств».

2. За заслуги в области образования в сфере культуры и в связи
с 80 – летним юбилеем со дня рождения объявить Благодарность Министерства

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

культуры Камчатского края Стоцкому Владимиру Ивановичу, преподавателю
Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «Камчатский колледж искусств».

Министр культуры
Камчатского края

О.И. Прокопенко